Codification EB0802410_2
RAPPORT D'ESSAI n°
Photo
Date d'emission
Date of issue
Devis AI02436/0
Quotation
31/03/16 au 04/04/16
Test period
Produit(s)
Product(s)
Référence(s) (R)PVC40.150.11
Reference(s)
Norme(s) appliquée(s) NF EN 60695-2-10 (2013)
Standard(s) applied
Responsable du secteur Electricité
Electrical safety Department manager
Ces résultats ne s'appliquent qu'à l'échantillon soumis au laboratoire et tel qu'il est défini dans le présent document
L'accréditation du COFRAC atteste de la compétence des laboratoires POURQUERY pour les seuls essais couverts par l'accréditation
The COFRAC accreditation attests laboratories POURQUERY are competent for the only tests covered by the program
délivré par le laboratoire POURQUERY de
TEST REPORT
05/04/16
delivered by the testing laboratory from
LYON
Période d'essai :  du
RI02572_0
Nom et adresse du demandeur VPF AMSTERDAM
Name and address of the applicant Jarmuiden 9-11
1046 AC
AMSTERDAM
NETHERLANDS
PVC OPAL - 150 CM – 0.40 MM
NF EN 60695-2-11 (2014)
These results only apply to the sample submitted to the laboratory and as defined in the present document
La reproduction de ce rapport d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale / Reproduction of this test report is only authorized in its integral form
L. RIBOT
Page 1 de 7
LABORATOIRES POURQUERY                                                                                                                            EB0802410_2.xls
Affaire : AI02436 Enregistrement : AI02436-002
Dénomination :
1
 550°C 650°C 750°C 850°C 960°C
         Autre température d'essai / other test temperature  :
Masse de l'échantillon  / Mass of sample (g) : /
Nombre d'éprouvette(s) testée(s)
 number of test specimens tested  :
          Produit fini partiel / Partial end product
          Produit fini complet / Complete end product
30 secondes
Papier mousseline placée en contact étroit avec la surface supérieure d’une planche de bois (plate et lisse, d’une
épaisseur minimale de 10 mm) et disposée à une distance de 200 mm ± 5 mm sous l’endroit où le fil incandescent est
appliqué contre l’éprouvette /
Single layer of wrapping tissue resting on, and in close contact with the upper surface of a piece of wooden board (flat and
smooth and having a minimum thickness of 10 mm) is positioned at a distance of 200 mm ± 5 mm below the place where
the glow-wire is applied to the test specimen
Photo de la partie testée
+
point d'application  ou   dimensions
L'éprouvette d'essai et la sous-couche sont maintenues pendant 24 h dans une atmosphère ayant une température
comprise entre 15°C et 35°C et une humidité relative comprise entre 45 et 75% /
The test specimen and the specified layer are conditioned for 24 h in an atmosphere having a temperature between 15 °C
and 35 °C and a relative humidity between 45 % and 75 %.
GWEPT : 960 - Satisfaisant/PASS
CONCLUSION
ESSAIS RELATIFS AUX RISQUES DU FEU
FIRE HAZARD TESTING
Partie 2-11: Essais au fil incandescent/chauffant –